
Vakantierooster 2023-2024
De vrije dagen van dit schooljaar

Voor komend schooljaar staan er een aantal vakanties en studiedagen staan ingeroosterd.  
De studiedagen zijn bedoeld voor professionalisering van het personeel. Op deze dagen zijn de leerlingen vrij.

Start schooljaar ma 28 aug 2023

Herfstvakantie za 14 okt t/m zo 22 okt 2023

Kerstvakantie za 23 dec 2023 t/m zo 7 jan 2024

Voorjaarsvakantie za 10 feb t/m zo 18 feb 2024

Goede vrijdag/pasen vrij 29 mrt t/m ma 1 apr 2024

Meivakantie za 20 apr t/m zo 5 mei 2024

Hemelvaart do 9 en vrij 10 mei 2024

Pinksteren ma 20 mei 2024

Laatste schooldag vrij 5 jul 2024 vanaf 12:30 uur

Zomervakantie za 6 jul t/m zo 18 aug 2024

Studiedagen wo 20 sep, ma 23 okt, do 23 nov 2023,  
wo 17 jan, vrij 9 feb, ma 19 feb,  

First School Day Mon Aug 28, 2023

Autumn Holidays Sat Oct 14 - Sun Oct 22, 2023

Christmas Holidays Sat Dec 23 2023 - Sun  Jan 7, 2024

Spring Break Sat Feb 10 - Sun Feb 18, 2024

Easter Holiday Fri Mar 29 - Mon Apr 1, 2024

May Holliday Sat Apr 20 – Sun May 5, 2024

Ascension Day Thu May 9 - Fri May 10, 2024

Whit Monday Mon May 20, 2024

Last School day Fri Jul 5 2024 after 12:30 o’clock

Summer Holidays Sat Jul 6 - Sun Aug 18, 2024

Study Days Wed  Sep 20, Mon Oct, 23,  Thu Nov 23, 2023
Wed Jan 17, Fri Feb 9, Mon Feb 19, Wed Jun 19, 2024 

Holiday schedule 2023-2024
The days off of this school year

There are several holidays and days off in the agenda for a school year. Study days (studiedagen) are also scheduled.  
Study days are intended for the professionalization of staff. Students are free on these days.
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